
Reparatie sterilizatoare Steelco si Unisteri 336

I.D.: 79653877

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	31711500-8 34913000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 12.826,40 RON - 12.826,40 RON

Descriere: Reparatie sterilizatoare Steelco si Unisteri 336: Piese sterilizator Unisteri 336 = 5250,00 lei - furtun evacuare 2m, niplu furtun, colier - 1 buc x 105,00 = 105,00 - kit electrovalva y80, y07 - 2 buc x 1328,00 = 2656,00 - garnitura prestat - 3 buc x 18,00= 54,00 - supapa clapeta - 1 buc x 651,00 = 651,00 - filtru AFV - 2 buc x 892,00 = 1784,00 Piese sterilizatoare Steelco = 7576,40 lei - kit electrovalva pl70/2 - 2 buc x 1189,20= 2378,40 - furtun sterilizator de presiune - 2m x 75,00=150,00 - cos incarcare - 1 buc x 1508,00= 1508,00 - garnitura usa Steelco - 2 buc x 795,00 = 1590,00 - garnitura usa plasma - 2 buc x 975,00 = 1950,00
